
1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

№ Команда Количество Очков По спортсменам

31  33  35  

Командный Зачет

33  35  

ABSOLUT OPEN

13.04.1983 0,9701 35 33,954 Харьков

13.04.1983 0,9701 35 33,954 Харьков 31  

31  33  35  10

52 (30-34)

Четве

ртая 

попыт

ка 

Количество 

очков в 

командном 

первенсве

Результат соревнований чемпионат Украины по подъёму на Бицепс

19 октября 2014 г. Женский Подъем на бицепс

Open 52
13.04.1983 0,9701 35 33,954 Харьков

Результат 

с учетом 

Коэффиц

иента

Нормати

в
Команда

Перва

я 

Попыт

ка

Вторая 

Попытк

а

Треть

я 

Попыт

ка

№ Спортсмен Вес
Дата 

Рождения
Коэффициент Результат

http://rawpowerlifting.com.ua/
http://rawpowerlifting.com.ua/
http://rawpowerlifting.com.ua/
http://rawpowerlifting.com.ua/


1

1 Одинцова Инна 47.7 Разряд I

1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

1 Авдиенко Екатерина 55,2 Разряд I

1 Белка Иола 57.3 КМС

н/д Лысенко Екатерина 59.4

1 Текучёва Марина 66.3 Разряд II

н/д Найденко Анастасия 67.2

1 Мостовая Жанна 69.4 МС

1
Кишинёвская 

Маргарита
77.3

Разряд 

III
50  52,5  55  10

60 T(18-19)

80  82,5  10

Open 82,5
15.04.1966 0,706 52,5 37,065 Одесса "Краян"

25.10.1975 0,7627 82,5 62,923 Одесса 75  

52,5  52,5  52,5  

Open 75

52,5  55  55  10

11.09.1988 0,7817 0 0
Одесса  

"Вертикаль”

42,5  42,5  

Open 67,5
30.04.1994 0,7908 52,5 41,517 Одесса клуб "DNK"

67,5  67,5  10

30.05.1990 0,8676 0 0
Одесса "Стронг 

Джейн"
35  

17.10.1995 0,8941 60 53,646
Николаев, Фабрика 

Здоровья
60  

50  52,5  55  10

Open 60

70  75  10

Open 56

06.03.1990 0,9222 50 46,11
Николаев, Фабрика 

Здоровья

37,5  10

Open 52
13.04.1983 0,9701 70 67,907 Харьков 65  

Результат соревнований Кубок Украины по жиму лежа

19 октября 2014 г. Женский Жим лежа

Open 48
31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Одесса "Краян" 35  37,5  

Харьков 10 Домбровская Ольга-10; 



1 Белка Иола 57.3 КМС

1 Авдиенко Екатерина 55,2 Разряд I

1 Текучёва Марина 66.3 Разряд II

н/д Лысенко Екатерина 59.4

н/д Найденко Анастасия 67.2

1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

1 Мостовая Жанна 69.4 МС

1 Одинцова Инна 47.7 Разряд I

1
Кишинёвская 

Маргарита
77.3

Разряд 

III

1 Домбровская Ольга 51.9 МСМК

2 Мостовая Жанна 69.4 МС

3 Белка Иола 57.3 КМС 60  67,5  67,5  

75  80  82,5  

17.10.1995 0,8941 60 53,646
Николаев, Фабрика 

Здоровья

65  70  75  

25.10.1975 0,7627 82,5 62,923 Одесса

52,5  55  

ABSOLUT OPEN

13.04.1983 0,9701 70 67,907 Харьков

15.04.1966 0,706 52,5 37,065 Одесса "Краян" 50  

35  37,5  37,5  

82,5 M(45-49)

80  82,5  

48 M(45-49)
31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Одесса "Краян"

25.10.1975 0,7627 82,5 62,923 Одесса 75  

65  70  75  

75 (35-39)

52,5  52,5  

52 (30-34)
13.04.1983 0,9701 70 67,907 Харьков

11.09.1988 0,7817 0 0
Одесса  

"Вертикаль”
52,5  

35  42,5  42,5  

67,5 (25-29)

55  55  

60 (25-29)

30.05.1990 0,8676 0 0
Одесса "Стронг 

Джейн"

30.04.1994 0,7908 52,5 41,517 Одесса клуб "DNK" 52,5  

50  52,5  55  

67,5 J(20-24)

67,5  67,5  

56 J(20-24)

06.03.1990 0,9222 50 46,11
Николаев, Фабрика 

Здоровья

17.10.1995 0,8941 60 53,646
Николаев, Фабрика 

Здоровья
60  



4 Авдиенко Екатерина 55,2 Разряд I

5 Текучёва Марина 66.3 Разряд II

6 Одинцова Инна 47.7 Разряд I

7
Кишинёвская 

Маргарита
77.3

Разряд 

III

1 Одинцова Инна 47.7 Разряд I

2
Кишинёвская 

Маргарита
77.3

Разряд 

III

1 Белка Иола 57.3 КМС

1 Авдиенко Екатерина 55,2 Разряд I

2 Текучёва Марина 66.3 Разряд II

1

2

3

4

5 Одесса 10 Мостовая Жанна-10; 

Результат соревнований чемпионат Украины по подъёму на Бицепс

19 октября 2014 г. Мужской Подъем на бицепс

Харьков 10 Домбровская Ольга-10; 

Одесса клуб "DNK" 10 Текучёва Марина-10; 

Одесса "Краян" 20 Одинцова Инна-10; Кишинёвская Маргарита-10; 

Николаев, Фабрика Здоровья 20 Авдиенко Екатерина-10; Белка Иола-10; 

55  55  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

52,5  55  

30.04.1994 0,7908 52,5 41,517 Одесса клуб "DNK" 52,5  

06.03.1990 0,9222 50 46,11
Николаев, Фабрика 

Здоровья
50  

60  67,5  67,5  

ABSOLUT JUNIOR

52,5  55  

ABSOLUT TEEN

17.10.1995 0,8941 60 53,646
Николаев, Фабрика 

Здоровья

37,5  37,5  

15.04.1966 0,706 52,5 37,065 Одесса "Краян" 50  

31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Одесса "Краян" 35  

50  52,5  55  

ABSOLUT MASTERS

35  37,5  37,5  

15.04.1966 0,706 52,5 37,065 Одесса "Краян"

52,5  55  55  

31.07.1969 1,0388 37,5 38,955 Одесса "Краян"

50  52,5  55  

30.04.1994 0,7908 52,5 41,517 Одесса клуб "DNK"

06.03.1990 0,9222 50 46,11
Николаев, Фабрика 

Здоровья



1 Алик Алифханов 60 МСМК

2 Боровский Ростислав 58 МС

3 Ермаченко Александр 48 КМС

4 Абрамчук Роман 58 КМС

1 Зарев Егор 66,9 КМС

1 Захаров Максим 69,6 МСМК

2 Иванов Виталий 73,3 МС

3 Габитов Артур 73,8 КМС

1 Некрасенко Александр 82 МСМК

2 Канубриков Андрей 82,5 МСМК

3 Милянчук Александр 81,6 МС

4 Галкин Дмитрий 82,5 МС

5 Янчишен Ростислав 81,8 КМС

1 Черней Денис 87,5 МСМК

2 Згуровский Вячеслав 88 МСМК

3 Германович Игорь 90 МС

4 Одинцов Сергей 89,2 КМС

5 Гилевич Виталий 89,7 КМС

6 Неживок Владислав 86,8
Разряд 

III

1 Салогуб Евгений 95,5 МС

2 Кисиль Дмитрий 91,5 МС 65  71  73  7

71  72  76  10

10.06.1991 0,5797 71 41,159
Одесса "Power 

Gym"

40  45  3

Open 100
06.11.1981 0,5663 72 40,774 Житомир

60  67  4

11.02.1996 0,5986 45 26,937 Одесса 30  

70  70  5

03.05.1993 0,5865 60 35,19 Спортлайф 60  

76  76  6

17.09.1962 0,5885 65 38,253 Одесса "Краян" 65  

70  73  7

17.10.1989 0,5853 70 40,971 Кировоград 70  

70  73  10

28.06.1985 0,5935 73 43,326 Одесса  “Yes” 67  

06.02.1988 0,5956 73 43,479
Одесса  

"Вертикаль”
65  

55  60  63  4

Open 90

60  61  65  5

20.05.1991 0,623 60 37,38 Одесса  "Халк"

63  65  69  6

06.06.1990 0,6193 65 40,255 Кировоград

72  73,5  75  7

30.08.1982 0,6241 65 40,567 Киев

50  79  83  10

19.02.1971 0,6193 73,5 45,519 Одесса "Формула"

53  56  6

Open 82,5
04.10.1986 0,622 79 49,138 Первомайск

59  65  7

29.12.1987 0,673 53 35,669 Болгарка 53  

65  68  10

06.05.1995 0,6767 59 39,925 Одесса 53  

24.04.1987 0,7066 65 45,929 Болгарка 60  

46  49  51  10

Open 75

43  46  5

Open 67,5
25.09.1983 0,7317 51 37,317 Одесса "Формула"

45  46  6

30.07.2000 0,8422 46 38,741 Великоплоское 40  

48  50  7

19.08.1981 1,0469 46 48,157 Одесса клуб "DNK" 44  

49  52  10

15.05.1986 0,8422 48 40,426 Одесса  “Yes” 44  

18.09.1995 0,8128 52 42,266 Николаев 42  

Open 60



3 Перебейнос Сергей 93,5 КМС

4 Курбет Андрей 95 КМС

5 Евлоев Руслан 100 КМС

6 Зобов Дмитрий 98,4 Разряд I

1 Романюк Александр 123,4 МСМК

2 Бодю Константин 116

1 Абрамчук Роман 58 КМС

1 Иванов Виталий 73,3 МС

1 Неживок Владислав 86,8
Разряд 

III

1 Курбет Андрей 95 КМС

1 Алик Алифханов 60 МСМК

1 Галкин Дмитрий 82,5 МС

2 Янчишен Ростислав 81,8 КМС

1 Гилевич Виталий 89,7 КМС 60  60  67  

100 J(20-24)

60  63  

90 J(20-24)
03.05.1993 0,5865 60 35,19 Спортлайф

61  65  

20.05.1991 0,623 60 37,38 Одесса  "Халк" 55  

06.06.1990 0,6193 65 40,255 Кировоград 60  

42  49  52  

82,5 J(20-24)

63  63  

60 J(20-24)
18.09.1995 0,8128 52 42,266 Николаев

10.02.1995 0,5678 63 35,771
Первомайск 

(николаев обл)
55  

30  40  45  

100 T(18-19)

59  65  

90 T(18-19)
11.02.1996 0,5986 45 26,937 Одесса

06.05.1995 0,6767 59 39,925 Одесса 53  

40  43  46  

75 T(18-19)

50  53  7

60 T(14-15)
30.07.2000 0,8422 46 38,741 Великоплоское

80  80  10

27.06.1991 0,5305 40 21,22 Великоплоское 40  

09.05.1980 0,5232 80 41,856 Луцк 74  

60  63  63  3

Open 110+

50  57  63  4

08.06.1979 0,5581 60 33,486 Одесса

55  63  63  5

16.11.1970 0,554 63 34,902 Николаев

60  63  65  6

10.02.1995 0,5678 63 35,771
Первомайск 

(николаев обл)

24.05.1991 0,5727 65 37,226 Одесса



1 Кисиль Дмитрий 91,5 МС

2 Перебейнос Сергей 93,5 КМС

1 Бодю Константин 116

1 Боровский Ростислав 58 МС

1 Захаров Максим 69,6 МСМК

2 Габитов Артур 73,8 КМС

1 Некрасенко Александр 82 МСМК

1 Черней Денис 87,5 МСМК

2 Згуровский Вячеслав 88 МСМК

3 Германович Игорь 90 МС

1 Ермаченко Александр 48 КМС

1 Зарев Егор 66,9 КМС

1 Милянчук Александр 81,6 МС

1 Салогуб Евгений 95,5 МС 71  72  76  

65  69  

100 (30-34)
06.11.1981 0,5663 72 40,774 Житомир

30.08.1982 0,6241 65 40,567 Киев 63  

46  49  51  

82,5 (30-34)

45  46  

67,5 (30-34)
25.09.1983 0,7317 51 37,317 Одесса "Формула"

19.08.1981 1,0469 46 48,157 Одесса клуб "DNK" 44  

70  76  76  

60 (30-34)

67  70  73  

17.10.1989 0,5853 70 40,971 Кировоград

65  70  73  

28.06.1985 0,5935 73 43,326 Одесса  “Yes”

79  83  

90 (25-29)

06.02.1988 0,5956 73 43,479
Одесса  

"Вертикаль”

04.10.1986 0,622 79 49,138 Первомайск 50  

53  53  56  

82,5 (25-29)

60  65  68  

29.12.1987 0,673 53 35,669 Болгарка

48  50  

75 (25-29)
24.04.1987 0,7066 65 45,929 Болгарка

15.05.1986 0,8422 48 40,426 Одесса  “Yes” 44  

40  50  53  

60 (25-29)

63  65  

110+ J(20-24)
27.06.1991 0,5305 40 21,22 Великоплоское

71  73  

24.05.1991 0,5727 65 37,226 Одесса 60  

10.06.1991 0,5797 71 41,159
Одесса "Power 

Gym"
65  



1 Романюк Александр 123,4 МСМК

1 Зобов Дмитрий 98,4 Разряд I

1 Канубриков Андрей 82,5 МСМК

1 Евлоев Руслан 100 КМС

1 Одинцов Сергей 89,2 КМС

1 Некрасенко Александр 82 МСМК

2 Захаров Максим 69,6 МСМК

3 Черней Денис 87,5 МСМК

4 Алик Алифханов 60 МСМК

5 Романюк Александр 123,4 МСМК

6 Салогуб Евгений 95,5 МС

7 Зарев Егор 66,9 КМС

1 Канубриков Андрей 82,5 МСМК

2 Одинцов Сергей 89,2 КМС

3 Евлоев Руслан 100 КМС

1 Иванов Виталий 73,3 МС 53  59  65  

57  63  

ABSOLUT TEEN

06.05.1995 0,6767 59 39,925 Одесса

70  70  

16.11.1970 0,554 63 34,902 Николаев 50  

73,5  75  

17.09.1962 0,5885 65 38,253 Одесса "Краян" 65  

19.02.1971 0,6193 73,5 45,519 Одесса "Формула" 72  

46  49  51  

ABSOLUT MASTERS

71  72  76  

25.09.1983 0,7317 51 37,317 Одесса "Формула"

74  80  80  

06.11.1981 0,5663 72 40,774 Житомир

42  49  52  

09.05.1980 0,5232 80 41,856 Луцк

65  70  73  

18.09.1995 0,8128 52 42,266 Николаев

60  65  68  

06.02.1988 0,5956 73 43,479
Одесса  

"Вертикаль”

50  79  83  

24.04.1987 0,7066 65 45,929 Болгарка

70  70  

ABSOLUT OPEN

04.10.1986 0,622 79 49,138 Первомайск

17.09.1962 0,5885 65 38,253 Одесса "Краян" 65  

50  57  63  

90 M(50-54)

73,5  75  

100 M(40-44)
16.11.1970 0,554 63 34,902 Николаев

19.02.1971 0,6193 73,5 45,519 Одесса "Формула" 72  

60  63  63  

82,5 M(40-44)

80  80  

100 (35-39)
08.06.1979 0,5581 60 33,486 Одесса

09.05.1980 0,5232 80 41,856 Луцк 74  

110+ (30-34)



2 Абрамчук Роман 58 КМС

3 Курбет Андрей 95 КМС

4 Неживок Владислав 86,8
Разряд 

III

1 Алик Алифханов 60 МСМК

2 Кисиль Дмитрий 91,5 МС

3 Галкин Дмитрий 82,5 МС

4 Гилевич Виталий 89,7 КМС

5 Бодю Константин 116

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Одесса "Краян" 5 Одинцов Сергей-5; 

Первомайск (николаев обл) 5 Курбет Андрей-5; 

Киев 6 Милянчук Александр-6; 

Одесса клуб "DNK" 6 Ермаченко Александр-6; 

Луцк 10 Романюк Александр-10; 

Одесса "Power Gym" 7 Кисиль Дмитрий-7; 

Одесса  "Вертикаль” 10 Черней Денис-10; 

Житомир 10 Салогуб Евгений-10; 

Кировоград 11 Галкин Дмитрий-5; Германович Игорь-6; 

Первомайск 10 Некрасенко Александр-10; 

Одесса  “Yes” 14 Боровский Ростислав-7; Згуровский Вячеслав-7; 

Великоплоское 12 Абрамчук Роман-5; Бодю Константин-7; 

Болгарка 16 Захаров Максим-10; Габитов Артур-6; 

Николаев 14 Алик Алифханов-10; Евлоев Руслан-4; 

Одесса 19 Иванов Виталий-7; Неживок Владислав-3; Перебейнос Сергей-6; Зобов Дмитрий-3; 

Одесса "Формула" 17 Зарев Егор-10; Канубриков Андрей-7; 

50  53  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

60  67  

27.06.1991 0,5305 40 21,22 Великоплоское 40  

61  65  

03.05.1993 0,5865 60 35,19 Спортлайф 60  

71  73  

06.06.1990 0,6193 65 40,255 Кировоград 60  

49  52  

10.06.1991 0,5797 71 41,159
Одесса "Power 

Gym"
65  

18.09.1995 0,8128 52 42,266 Николаев 42  

30  40  45  

ABSOLUT JUNIOR

55  63  63  

11.02.1996 0,5986 45 26,937 Одесса

40  43  46  

10.02.1995 0,5678 63 35,771
Первомайск 

(николаев обл)

30.07.2000 0,8422 46 38,741 Великоплоское



17

18

1 Боровский Ростислав 58 КМС

2 Ермаченко Александр 48 КМС

3 Алифханов Алик 60 Разряд I

4 Абрамчук Роман 58 Разряд II

5 Батурин Юрий 58

1 Маркин Вадим 67,4 КМС

2 Величко Александр 67,5 Разряд II

3 Шульгин Захар 67,5 Разряд II

4 Смирнов Георгий 65,5
Разряд 

III

1 Писаренко Герман 74 МСМК

2 Бурденюк Дмитрий 75 МСМК

3 Маринич Вадим 74,6 МС

4 Чоловский Алексей 73,9 МС

5 Захаров Максим 69,6 КМС

6 Габитов Артур 73,8 КМС

7 Малынов Максим 73,3 КМС

8 Маланчук Владимир 71,4 КМС 112,5  122,5  127,5  1

Open 82,5

110  120  125  2

16.01.1986 0,6914 122,5 84,697 Одесса "Титан"

122,5  127,5  127,5  3

09.05.1984 0,6767 125 84,588 Одесса "Краян"

125  130  135  4

29.12.1987 0,673 127,5 85,808 Болгарка

135  142,5  145  5

24.04.1987 0,7066 130 91,858 Болгарка

150  157,5  160  6

21.02.1975 0,6723 145 97,484 Одесса "Титан"

140  157,5  160  7

31.08.1981 0,6673 150 100,095
Николаев, Фабрика 

Здоровья

150  150  160  10

20.04.1990 0,6645 157,5 104,659
Одесса "Стронг 

Джейн"

87,5  95  5

Open 75
30.11.1973 0,6716 160 107,456 Киев "СЛ"

87,5  95  6

04.11.1998 0,746 87,5 65,275 Одесса  “Yes” 82,5  

115  115  7

10.09.1980 0,7258 95 68,951 Великоплоское 80  

100  115  10

08.11.1992 0,7258 100 72,58
Одесса "Пятый 

Элемент"
100  

65  4

Open 67,5

15.09.1984 0,7268 115 83,582
Одесса "Стронг-

Мен"
90  

90  5

16.02.2000 0,8422 55 46,321 Великоплоское 55  55  

102,5  6

30.07.2000 0,8422 85 71,587 Великоплоское 80  85  

106  7

18.09.1995 0,8128 100 81,28 Николаев 97,5  100  

110  10

19.08.1981 1,0469 106 110,971 Одесса  “Yes” 105  106  

Результат соревнований Кубок Украины по жиму лежа среди мужчин

19 октября 2014 г. Мужской Жим лежа

Open 60
15.05.1986 0,8422 110 92,642 Одесса  “Yes” 105  110  

Одесса  "Халк" 4 Янчишен Ростислав-4; 

Спортлайф 4 Гилевич Виталий-4; 



1 Молчанов Роман 81,2 МСМК

2 Галкин Дмитрий 82,5 МС

3 Якименко Константин 81,6 МС

4 Лагода Александр 81,9 КМС

5 Некрасенко Александр 82 КМС

6 Костюк Александр 79,8 КМС

7 Гончаренко Игорь 81,3 КМС

8 Авдеев Владимир 79,2 КМС

9 Килиенко Денис 78,2 Разряд I

10 Лагода Никита 81,3
Разряд 

III

1 Германович Игорь 90 МСМК

2 Згуровский Вячеслав 88 МС

3 Светлаков Юрий 87	 КМС

4 Рубаный Максим 89,4 КМС

5 Шульгин Алексей 89,8 КМС

6 Воронцов Александр 84,6
Разряд 

III
н/д Гилевич Виталий 89,7

1 Онищенко Александр 96 МС

2 Гребеник Владимир 100 МС

3 Поломошнов Егор 98,2 МС

4 Петровский Максим 99,4 МС

5 Перебейнос Сергей 93,5 КМС

6 Кисиль Дмитрий 91,5 КМС

7 Моторный Андрей 96,6 КМС

8 Зобов Дмитрий 98,4 Разряд I 135  140  1

155  155  2

08.06.1979 0,5581 135 75,344
Одесса 

"Многоборец"
130  

150  155  3

24.06.1995 0,563 150 84,45
Николаев, Фабрика 

Здоровья
150  

160  165  4

10.06.1991 0,5797 155 86,878
Одесса "Power 

Gym"
140  

185  185  5

24.05.1991 0,5727 160 91,632 Одесса 155  

180  180  6

01.01.1993 0,5555 180 99,99 Одесса  “Yes” 180  

172,5  182,5  7

06.03.1980 0,5586 180 100,548 Киев 165  

185  190  10

02.02.1989 0,554 182,5 101,105 Одесса  “Yes” 165  

28.05.1980 0,5648 190 107,312 Одесса  “Yes” 170  

137,5  140  140  

Open 100

90  100  105  3

03.05.1993 0,5865 0 0 Спортлайф

145  150  150  4

26.04.1995 0,6088 100 60,88 Великоплоское

140  145  150  5

18.10.1984 0,5861 145 84,985 Великоплоское

147,5  152,5  152,5  6

23.02.1991 0,5877 145 85,217
Белгород-

Днестровский

150  157,5  160  7

24.10.1981 0,5978 147,5 88,176 Одесса "Водный"

170  181  185  10

28.06.1985 0,5935 157,5 93,476 Одесса  “Yes”

102,5  105  0,25

Open 90
17.10.1989 0,5853 185 108,281 Кировоград

125  127,5  0,5

26.06.1999 0,6257 105 65,699
Одесса "Высшая 

лига"
95  

132,5  135  1

21.06.1994 0,6436 120 77,232 Одесса "Гризли" 120  

135  140  2

06.02.1985 0,6376 132,5 84,482
Одесса "Высшая 

лига"
120  

135  137,5  3

10.09.1972 0,6257 135 84,47 Одесса "Атлант" 130  

145  145  4

29.07.1998 0,6341 135 85,604 Луцк 132,5  

150  152,5  5

04.10.1986 0,622 140 87,08 Одесса  “Yes” 140  

150  155  6

08.05.1973 0,6224 150 93,36
Одесса "Высшая 

лига"
140  

162,5  162,5  7

26.05.1989 0,6241 155 96,736 Николаев 145  

165  170  10

06.06.1990 0,6193 162,5 100,636 Кировоград 155  

16.11.1991 0,6262 170 106,454 Одесса  “Yes” 160  



9 Евлоев Руслан 100 Разряд I

н/д Яковчук Павел 99,9

1 Кирчев Александр 106,6 МСМК

2 Ейрушевич Никита 109,7 МС

3 Сниткин Артем 110 КМС

4 Косовский Сергей 107,4 КМС

5 Гончаренко Глеб 110 КМС

6 Лесник Александр 110 КМС

н/д Гутнев Руслан 107,5

1 Долов Виталий 112,6

2 Сергиенко Олег 138

3 Костарев Денис 114,4

4 Бодю Константин 116

н/д Романюк Александр 123,4

н/д Романюк Александр 123,4

1 Абрамчук Роман 58 Разряд II

2 Батурин Юрий 58

1 Смирнов Георгий 65,5
Разряд 

III

1 Лагода Никита 81,3
Разряд 

III
102,5  105  26.06.1999 0,6257 105 65,699

Одесса "Высшая 

лига"
95  

82,5  87,5  95  

82,5 T(14-15)

55  65  

67,5 T(14-15)
04.11.1998 0,746 87,5 65,275 Одесса  “Yes”

85  90  

16.02.2000 0,8422 55 46,321 Великоплоское 55  

30.07.2000 0,8422 85 71,587 Великоплоское 80  

170  185  185  

60 T(14-15)

185  185  

110+ T(12-13)
09.05.1980 0,5232 0 0 Луцк

135  140  5

09.05.1980 0,5232 0 0 Луцк 170  

185  185  6

27.06.1991 0,5305 135 71,618 Великоплоское 125  

180  190  7

01.02.1992 0,5319 170 90,423 Одесса 170  

195  205  10

15.01.1968 0,5056 180 91,008
Одесса "Высшая 

лига"
160  

15.04.1985 0,5336 195 104,052 Одесса "Титан" 185  

160  175  175  

Open 110+

140  145  152,5  3

28.08.1991 0,5398 0 0 Луцк

152,5  152,5  155  4

26.01.1992 0,5365 152,5 81,816 Одесса "Багира"

155  165  167,5  5

21.04.1990 0,5365 152,5 81,816 Одесса "Багира"

160  170  175  6

25.09.1974 0,5399 165 89,084
Одесса "Высшая 

лига"

165  175  182,5  7

23.02.1978 0,5365 170 91,205
Одесса "Высшая 

лига"

200  210  215  10

30.06.1989 0,5368 182,5 97,966 Одесса  “Yes”

155  155  

Open 110
13.12.1986 0,5411 215 116,337 Одесса Биг Джим

135  140  0,5

16.11.1990 0,5543 0 0 Николаев 150  

16.11.1970 0,554 135 74,79 Николаев 127,5  



1 Костюк Александр 79,8 КМС

1 Алифханов Алик 60 Разряд I

1 Воронцов Александр 84,6
Разряд 

III

1 Моторный Андрей 96,6 КМС

1 Величко Александр 67,5 Разряд II

1 Бурденюк Дмитрий 75 МСМК

1 Молчанов Роман 81,2 МСМК

2 Галкин Дмитрий 82,5 МС

3 Килиенко Денис 78,2 Разряд I

1 Рубаный Максим 89,4 КМС

н/д Гилевич Виталий 89,7

1 Петровский Максим 99,4 МС

2 Перебейнос Сергей 93,5 КМС 155  160  165  

180  185  185  

24.05.1991 0,5727 160 91,632 Одесса

140  140  

100 J(20-24)
01.01.1993 0,5555 180 99,99 Одесса  “Yes”

145  150  

03.05.1993 0,5865 0 0 Спортлайф 137,5  

23.02.1991 0,5877 145 85,217
Белгород-

Днестровский
140  

120  125  127,5  

90 J(20-24)

155  162,5  162,5  

21.06.1994 0,6436 120 77,232 Одесса "Гризли"

160  165  170  

06.06.1990 0,6193 162,5 100,636 Кировоград

157,5  160  

82,5 J(20-24)
16.11.1991 0,6262 170 106,454 Одесса  “Yes”

20.04.1990 0,6645 157,5 104,659
Одесса "Стронг 

Джейн"
140  

100  115  115  

75 J(20-24)

155  155  

67,5 J(20-24)

08.11.1992 0,7258 100 72,58
Одесса "Пятый 

Элемент"

24.06.1995 0,563 150 84,45
Николаев, Фабрика 

Здоровья
150  

90  100  105  

100 T(18-19)

100  102,5  

82,5 T(18-19)
26.04.1995 0,6088 100 60,88 Великоплоское

18.09.1995 0,8128 100 81,28 Николаев 97,5  

132,5  135  137,5  

60 T(18-19)

82,5 T(16-17)
29.07.1998 0,6341 135 85,604 Луцк



3 Кисиль Дмитрий 91,5 КМС

н/д Яковчук Павел 99,9

1 Гончаренко Глеб 110 КМС

2 Лесник Александр 110 КМС

н/д Гутнев Руслан 107,5

1 Костарев Денис 114,4

2 Бодю Константин 116

1 Боровский Ростислав 58 КМС

1 Захаров Максим 69,6 КМС

2 Габитов Артур 73,8 КМС

3 Маланчук Владимир 71,4 КМС

1 Якименко Константин 81,6 МС

2 Некрасенко Александр 82 КМС

3 Авдеев Владимир 79,2 КМС

1 Германович Игорь 90 МСМК

2 Згуровский Вячеслав 88 МС

1 Гребеник Владимир 100 МС 172,5  182,5  02.02.1989 0,554 182,5 101,105 Одесса  “Yes” 165  

150  157,5  160  

100 (25-29)

170  181  185  

28.06.1985 0,5935 157,5 93,476 Одесса  “Yes”

132,5  135  

90 (25-29)
17.10.1989 0,5853 185 108,281 Кировоград

145  145  

06.02.1985 0,6376 132,5 84,482
Одесса "Высшая 

лига"
120  

150  155  

04.10.1986 0,622 140 87,08 Одесса  “Yes” 140  

26.05.1989 0,6241 155 96,736 Николаев 145  

112,5  122,5  127,5  

82,5 (25-29)

122,5  127,5  127,5  

16.01.1986 0,6914 122,5 84,697 Одесса "Титан"

125  130  135  

29.12.1987 0,673 127,5 85,808 Болгарка

110  110  

75 (25-29)
24.04.1987 0,7066 130 91,858 Болгарка

15.05.1986 0,8422 110 92,642 Одесса  “Yes” 105  

125  135  140  

60 (25-29)

170  185  185  

27.06.1991 0,5305 135 71,618 Великоплоское

175  175  

110+ J(20-24)
01.02.1992 0,5319 170 90,423 Одесса

145  152,5  

28.08.1991 0,5398 0 0 Луцк 160  

152,5  155  

26.01.1992 0,5365 152,5 81,816 Одесса "Багира" 140  

21.04.1990 0,5365 152,5 81,816 Одесса "Багира" 152,5  

150  155  155  

110 J(20-24)

140  150  155  

16.11.1990 0,5543 0 0 Николаев

10.06.1991 0,5797 155 86,878
Одесса "Power 

Gym"



1 Кирчев Александр 106,6 МСМК

2 Ейрушевич Никита 109,7 МС

1 Долов Виталий 112,6

1 Ермаченко Александр 48 КМС

1 Маркин Вадим 67,4 КМС

2 Шульгин Захар 67,5 Разряд II

1 Маринич Вадим 74,6 МС

2 Малынов Максим 73,3 КМС

1 Светлаков Юрий 87	 КМС

2 Шульгин Алексей 89,8 КМС

1 Онищенко Александр 96 МС

2 Поломошнов Егор 98,2 МС

1 Чоловский Алексей 73,9 МС

1 Зобов Дмитрий 98,4 Разряд I 130  135  140  

142,5  145  

100 (35-39)

08.06.1979 0,5581 135 75,344
Одесса 

"Многоборец"

21.02.1975 0,6723 145 97,484 Одесса "Титан" 135  

165  180  180  

75 (35-39)

170  185  190  

06.03.1980 0,5586 180 100,548 Киев

150  150  

100 (30-34)
28.05.1980 0,5648 190 107,312 Одесса  “Yes”

152,5  152,5  

18.10.1984 0,5861 145 84,985 Великоплоское 145  

24.10.1981 0,5978 147,5 88,176 Одесса "Водный" 147,5  

110  120  125  

90 (30-34)

150  157,5  160  

09.05.1984 0,6767 125 84,588 Одесса "Краян"

87,5  95  

75 (30-34)

31.08.1981 0,6673 150 100,095
Николаев, Фабрика 

Здоровья

100  115  

10.09.1980 0,7258 95 68,951 Великоплоское 80  

15.09.1984 0,7268 115 83,582
Одесса "Стронг-

Мен"
90  

105  106  106  

67,5 (30-34)

195  205  

60 (30-34)
19.08.1981 1,0469 106 110,971 Одесса  “Yes”

15.04.1985 0,5336 195 104,052 Одесса "Титан" 185  

165  175  182,5  

110+ (25-29)

200  210  215  

30.06.1989 0,5368 182,5 97,966 Одесса  “Yes”

110 (25-29)
13.12.1986 0,5411 215 116,337 Одесса Биг Джим



1 Сниткин Артем 110 КМС

1 Писаренко Герман 74 МСМК

1 Лагода Александр 81,9 КМС

2 Гончаренко Игорь 81,3 КМС

1 Евлоев Руслан 100 Разряд I

1 Косовский Сергей 107,4 КМС

1 Сергиенко Олег 138

1 Згуровский Вячеслав 88 МС

1 Кирчев Александр 106,6 МСМК

2 Германович Игорь 90 МСМК

3 Писаренко Герман 74 МСМК

4 Онищенко Александр 96 МС

5 Молчанов Роман 81,2 МСМК

6 Долов Виталий 112,6

7 Боровский Ростислав 58 КМС 105  110  110  

185  195  205  

15.05.1986 0,8422 110 92,642 Одесса  “Yes”

160  165  170  

15.04.1985 0,5336 195 104,052 Одесса "Титан"

170  185  190  

16.11.1991 0,6262 170 106,454 Одесса  “Yes”

150  150  160  

28.05.1980 0,5648 190 107,312 Одесса  “Yes”

170  181  185  

30.11.1973 0,6716 160 107,456 Киев "СЛ"

200  210  215  

17.10.1989 0,5853 185 108,281 Кировоград

157,5  160  

ABSOLUT OPEN

13.12.1986 0,5411 215 116,337 Одесса Биг Джим

28.06.1985 0,5935 157,5 93,476 Одесса  “Yes” 150  

160  180  190  

90 MPF

165  167,5  

110+ M(45-49)

15.01.1968 0,5056 180 91,008
Одесса "Высшая 

лига"

25.09.1974 0,5399 165 89,084
Одесса "Высшая 

лига"
155  

127,5  135  140  

110 M(40-44)

135  140  

100 M(40-44)
16.11.1970 0,554 135 74,79 Николаев

150  152,5  

10.09.1972 0,6257 135 84,47 Одесса "Атлант" 130  

08.05.1973 0,6224 150 93,36
Одесса "Высшая 

лига"
140  

150  150  160  

82,5 M(40-44)

170  175  

75 M(40-44)
30.11.1973 0,6716 160 107,456 Киев "СЛ"

23.02.1978 0,5365 170 91,205
Одесса "Высшая 

лига"
160  

110 (35-39)



8 Маркин Вадим 67,4 КМС

1 Писаренко Герман 74 МСМК

2 Лагода Александр 81,9 КМС

3 Сергиенко Олег 138

4 Косовский Сергей 107,4 КМС

5 Евлоев Руслан 100 Разряд I

1 Костюк Александр 79,8 КМС

2 Моторный Андрей 96,6 КМС

3 Алифханов Алик 60 Разряд I

4 Абрамчук Роман 58 Разряд II

5 Лагода Никита 81,3
Разряд 

III

6 Смирнов Георгий 65,5
Разряд 

III
7 Воронцов Александр 84,6

Разряд 

III

1 Молчанов Роман 81,2 МСМК

2 Бурденюк Дмитрий 75 МСМК

3 Петровский Максим 99,4 МС

4 Костарев Денис 114,4

5 Рубаный Максим 89,4 КМС

6 Гончаренко Глеб 110 КМС

7 Величко Александр 67,5 Разряд II 115  115  

152,5  155  

08.11.1992 0,7258 100 72,58
Одесса "Пятый 

Элемент"
100  

145  150  

21.04.1990 0,5365 152,5 81,816 Одесса "Багира" 152,5  

185  185  

23.02.1991 0,5877 145 85,217
Белгород-

Днестровский
140  

185  185  

01.02.1992 0,5319 170 90,423 Одесса 170  

157,5  160  

01.01.1993 0,5555 180 99,99 Одесса  “Yes” 180  

165  170  

20.04.1990 0,6645 157,5 104,659
Одесса "Стронг 

Джейн"
140  

16.11.1991 0,6262 170 106,454 Одесса  “Yes” 160  

90  100  105  

ABSOLUT JUNIOR

82,5  87,5  95  

26.04.1995 0,6088 100 60,88 Великоплоское

95  102,5  105  

04.11.1998 0,746 87,5 65,275 Одесса  “Yes”

80  85  90  

26.06.1999 0,6257 105 65,699
Одесса "Высшая 

лига"

97,5  100  102,5  

30.07.2000 0,8422 85 71,587 Великоплоское

150  155  155  

18.09.1995 0,8128 100 81,28 Николаев

132,5  135  137,5  

24.06.1995 0,563 150 84,45
Николаев, Фабрика 

Здоровья

135  140  

ABSOLUT TEEN

29.07.1998 0,6341 135 85,604 Луцк

165  167,5  

16.11.1970 0,554 135 74,79 Николаев 127,5  

180  190  

25.09.1974 0,5399 165 89,084
Одесса "Высшая 

лига"
155  

150  152,5  

15.01.1968 0,5056 180 91,008
Одесса "Высшая 

лига"
160  

150  160  

08.05.1973 0,6224 150 93,36
Одесса "Высшая 

лига"
140  

30.11.1973 0,6716 160 107,456 Киев "СЛ" 150  

90  100  115  

ABSOLUT MASTERS

15.09.1984 0,7268 115 83,582
Одесса "Стронг-

Мен"



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Одесса "Многоборец" 1 Зобов Дмитрий-1; 

Одесса "Гризли" 0,5 Килиенко Денис-0,5; 

Одесса "Атлант" 2 Гончаренко Игорь-2; 

Одесса "Краян" 2 Малынов Максим-2; 

Луцк 3 Костюк Александр-3; 

Одесса "Power Gym" 3 Кисиль Дмитрий-3; 

Киев 6 Поломошнов Егор-6; 

Белгород-Днестровский 5 Рубаный Максим-5; 

Болгарка 7 Захаров Максим-4; Габитов Артур-3; 

Одесса "Водный" 6 Светлаков Юрий-6; 

Одесса "Стронг Джейн" 7 Бурденюк Дмитрий-7; 

Одесса "Багира" 7 Гончаренко Глеб-4; Лесник Александр-3; 

Николаев, Фабрика Здоровья 8 Маринич Вадим-6; Моторный Андрей-2; 

Одесса "Пятый Элемент" 7 Величко Александр-7; 

Одесса Биг Джим 10 Кирчев Александр-10; 

Одесса 10 Перебейнос Сергей-4; Костарев Денис-6; 

Одесса "Стронг-Мен" 10 Маркин Вадим-10; 

Киев "СЛ" 10 Писаренко Герман-10; 

Одесса "Титан" 16 Чоловский Алексей-5; Маланчук Владимир-1; Долов Виталий-10; 

Николаев 12,5 Алифханов Алик-6; Якименко Константин-6; Евлоев Руслан-0,5; 

Одесса "Высшая лига" 24,25
Лагода Александр-5; Авдеев Владимир-1; Лагода Никита-0,25; Сниткин Артем-6; Косовский 

Сергей-5; Сергиенко Олег-7; 
Кировоград 17 Галкин Дмитрий-7; Германович Игорь-10; 

Одесса  “Yes” 72
Боровский Ростислав-10; Ермаченко Александр-7; Смирнов Георгий-5; Молчанов Роман-10; 

Некрасенко Александр-4; Згуровский Вячеслав-7; Онищенко Александр-10; Гребеник Владимир-

Великоплоское 27
Абрамчук Роман-5; Батурин Юрий-4; Шульгин Захар-6; Шульгин Алексей-4; Воронцов Александр-

3; Бодю Константин-5; 

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам


